
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h

2 1 18 CECCHINI MATTEO A1 C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP 17:40:09 2:40:09 11,24
8 2 10 GUASTINI MATTEO A1 ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP 17:40:29 2:40:29 11,22
9 3 13 VELLUTTINI MATTIA A1 A.S.D FANINI STORE UISP 17:40:31 2:40:31 11,21
17 4 23 POCCIANTI MARTINO A1 G.S. POCCIANTI ACD UISP 17:40:55 2:40:55 11,19
18 5 16 PAGLIACCIA ROBERTO A1 TEAM NENCINI PRATO UISP 17:40:57 2:40:57 11,18
19 6 14 STOPPIONI FILIPPO A1 I CAVALIERI A.S.D. UISP 17:40:59 2:40:59 11,18
21 7 8 ROSSI DAMIANO A1 CICLI TARDUCCI A.S.D. UISP 17:47:22 2:47:22 10,75
22 8 9 ANTICHI GIACOMO A1 ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP 17:47:24 2:47:24 10,75

1 1 113 POCCIANTI MARCO A2 G.S. POCCIANTI ACD UISP 17:40:06 2:40:06 11,24
4 2 114 SALVINI FRANCESCO A2 BIKE WEAR CLUB CSI 17:40:15 2:40:15 11,23
5 3 123 DEGL'INNOCENTI LUCA A2 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP 17:40:18 2:40:18 11,23
7 4 120 PRETINI DANIELE A2 CICLO TEAM S.GINESE UISP 17:40:26 2:40:26 11,22
10 5 117 MARTINELLI FABIO A2 SPEEDY BIKE A.S.D. UISP 17:40:34 2:40:34 11,21
11 6 101 BALDI DANIELE A2 A.C. CAPANNOLESE A.S.D. UISP 17:40:37 2:40:37 11,21
14 7 108 LAVECCHIA ANTONIO A2 ASD. TRICYCLE UISP 17:40:45 2:40:45 11,20
16 8 105 SGROI ROCCO ALESSANDRO A2 SPORT GROUP A.S.D. UISP 17:40:53 2:40:53 11,19
20 9 102 MARCHESCHI MATTEO A2 G.C. FALASCHI ASD UISP 17:41:01 2:41:01 11,18

3 1 203 NESTI MATTEO A3 A.S.D. SANSONI TEAM UISP 17:40:12 2:40:12 11,24
6 2 201 D'ANNIBALLE FEDERICO A3 CICLO CLUB PONSACCO UISP 17:40:21 2:40:21 11,23
12 3 239 CAVALLINI TOBIA A3 ENJOY CYCLING A.S.D. UISP 17:40:40 2:40:40 11,20
13 4 205 RILLI PAOLO A3 CICLO TEAM S.GINESE UISP 17:40:42 2:40:42 11,20
15 5 241 LUCCHESI FILIPPO A3 FREESTYLE TRIATHLON VALDINIEVOLE A.S.D. UISP 17:40:50 2:40:50 11,19

23 1 278 BARTOLOZZI ENRICO A4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP 17:47:27 2:41:27 11,15
24 2 283 MENCONI MARCO A4 A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP 17:47:30 2:41:30 11,15
25 3 268 JOHN EVANGELISTA A4 GOLD GOAST CYCLING CLUB 0 17:47:33 2:41:33 11,14
26 4 251 CASTELLO DONATO A4 EDILCASTELLO RESTAURI A.S.D. UISP 17:47:35 2:41:35 11,14
27 5 148 TARGHETTI MAURO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP 17:47:36 2:41:36 11,14
28 6 271 PETACCO VALERIO ANTEO A4 CICLI TARDUCCI A.S.D. UISP 17:47:38 2:41:38 11,14
30 7 290 CITTADINI FRANCESCO A4 A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP 17:47:43 2:41:43 11,13
31 8 289 GIAMBRIELLO GIOVANNI A4 GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP 17:47:45 2:41:45 11,13
32 9 149 PAPI GRAZIANO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP 17:47:49 2:41:49 11,12
33 10 275 LUPPICHINI ROBERTO VEGLIANTINO A4 R. I. CICLOPOINT UISP 17:47:52 2:41:52 11,12
36 11 146 BURCHETTI ENRICO A4 ASD TEAM STEFAN JOLLY WHEAR UISP 17:48:35 2:42:35 11,07
39 12 280 GIOVANNELLI MARCO A4 TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP 17:48:45 2:42:45 11,06
40 13 145 CASAGRANDE ADRIANO A4 ASD - TEAM STEFAN UISP 17:48:49 2:42:49 11,06
43 14 299 RENZETTI QUINTILIO A4 A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR UISP 17:48:57 2:42:57 11,05
45 15 276 DE MICHELE CARMINE A4 A.K.S. SPORT GROUP A.S.D. UISP 17:49:02 2:43:02 11,04
46 16 263 LANDINI ALESSIO A4 TEAM FRANCO BALLERINI A.S.D. UISP 17:49:04 2:43:04 11,04
47 17 257 MARTIN STEFANO A4 VAIANO AUTOFAN FONDRIEST FCI 17:49:10 2:43:10 11,03
48 18 264 FOGLI CLAUDIO A4 ASD CICLI TADDEI UISP 17:49:13 2:43:13 11,03
49 19 261 BETTI GABRIELE A4 A.S.D. TEAM TREDICI BIKE UISP 17:49:15 2:43:15 11,03
50 20 285 ALLORI DAVID A4 TEAM BIKE PHILOSOPHY ASCI 17:49:18 2:43:18 11,02
54 21 256 SANTONI GIANLUCA A4 G.S. POCCIANTI ACD UISP 17:49:28 2:43:28 11,01
55 22 253 FABBRI FLAVIO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP 17:49:32 2:43:32 11,01
56 23 147 PAPI ALESSANDRO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP 17:49:34 2:43:34 11,00

29 1 155 FEDI FABRIZIO A5 SPORT GROUP A.S.D. UISP 17:47:41 2:41:41 11,13
34 2 167 RUSCILLO GIOVANNI A5 SPORT GROUP A.S.D. UISP 17:47:55 2:41:55 11,12
35 3 161 REDOMI RENZO PASQUALE A5 G.S. QUERCIA UISP 17:48:32 2:42:32 11,07
38 4 160 FONDELLI DANIELE A5 CICLI PUCCINELLI UISP 17:48:42 2:42:42 11,06
44 5 154 BACCI GIANCARLO A5 CICLISMO PISA UISP 17:48:59 2:42:59 11,04

37 1 58 MASSEI LUCIANO A6 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP 17:48:38 2:42:38 11,07
41 2 61 BASTERI GIUSEPPE A6 G.S. QUERCIA UISP 17:48:52 2:42:52 11,05
42 3 64 LENZI TIZIANO A6 TEAM LENZI BIKE A.S.D. UISP 17:48:54 2:42:54 11,05
52 4 57 CARRATORI FAUSTO A6 ASD. TRICYCLE UISP 17:49:23 2:43:23 11,02

51 1 68 VLASOVA NADEZDA D A.S.D. COACH CYCLING TEAM TEST FCI 17:49:20 2:43:20 11,02
53 2 59 BAGNOLI STEFANIA D ASD. TRICYCLE UISP 17:49:25 2:43:25 11,01
57 3 55 CIRCELLI ANNA D CLUB SPORTIVO R.CAMPIGLI ASD CSEN 18:09:28 3:03:28 9,81

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Categoria A6 - da 63 anni e oltre

Categoria D - UNICA

Categoria A5 - da 56 a 62 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

Categoria A4 - da 48 a 55 anni
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N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato

7 LEPRI LORENZO A1 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

8 ROSSI DAMIANO A1 CICLI TARDUCCI A.S.D. UISP LUCCA VERSILIA

9 ANTICHI GIACOMO A1 ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP MASSA

10 GUASTINI MATTEO A1 ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP MASSA

11 SAPIENZA ANDREA EMANUELE A1 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

12 MATTOLI FILIPPO A1 A.S.D. CICLO DUCALE UISP PESARO - URBINO

13 VELLUTTINI MATTIA A1 A.S.D FANINI STORE UISP LUCCA VERSILIA

14 STOPPIONI FILIPPO A1 I CAVALIERI A.S.D. UISP PISTOIA

17 DONDOLO PIER LUCA A1 MTB MONTE FIASCONE FCI VITERBO

19 GIUFFRE' ALESSIO A1 C.D.P. G.S. CAPANNUCCIA UISP FIRENZE

22 BAGNO ANTONIO ALESSANDRO A1 CYKELN TEAM ASD FCI PRATO

24 LAMBERTI MARCO A1 A.S.D. TEAM VALLONE FCI CORTONA

23 POCCIANTI MARTINO A1 G.S. POCCIANTI ACD UISP FIRENZE

15 GRAZZINI GIOVANNI A1 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

21 DI SANTO CLAUDIO A1 CYKELN TEAM ASD FCI FIRENZE

20 CELESTI ALESSANDRO A1 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

35 GORI ENRICO ALESSANDRO A1 TEAM NENCINI PRATO UISP PRATO

25 CECCARELLI LEONARDO A1 A.S.D. TEAM BIKE BARBERINO UISP FIRENZE

36 MALAVARCA ENRICO A1 A.S.D. TEAM TREDICI BIKE UISP PRATO

37 QUARTA LORENZO A1 SPORTING CLUB UISP TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

18 CECCHINI MATTEO A1 C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP PRATO

16 PAGLIACCIA ROBERTO A1 TEAM NENCINI PRATO UISP PRATO

100 LAUDANI ANGELO ANTONINO A2 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

101 BALDI DANIELE A2 A.C. CAPANNOLESE A.S.D. UISP VALDERA

102 MARCHESCHI MATTEO A2 G.C. FALASCHI ASD UISP TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

103 FERRI MARCO A2 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

105 SGROI ROCCO ALESSANDRO A2 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

107 SITZIA JONATHAN A2 I CAVALIERI A.S.D. UISP PISTOIA

114 SALVINI FRANCESCO A2 BIKE WEAR CLUB CSI PISTOIA

113 POCCIANTI MARCO A2 G.S. POCCIANTI ACD UISP FIRENZE

110 LUCHI DAVID A2 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

104 LATORRACA ALESSIO A2 TOSCANA DYNAMO PISTOIA A.S.D. UISP PISTOIA

106 AMBROSINO ALESSANDRO A2 I CAVALIERI A.S.D. UISP PISTOIA

109 LEPORI FRANCESCO A2 COLONNA BIKE A.S.D. UISP PISTOIA

108 LAVECCHIA ANTONIO A2 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

121 PACINI GABRIELE A2 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

122 SANTI LEONARDO A2 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

120 PRETINI DANIELE A2 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

123 DEGL'INNOCENTI LUCA A2 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP PISTOIA

119 STEFANI STEFANO A2 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

117 MARTINELLI FABIO A2 SPEEDY BIKE A.S.D. UISP LUCCA VERSILIA

118 SALATTI ENRICO A2 CM2 A.S.D. UISP LUCCA VERSILIA

200 SISMA FULVIO A3 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA

201 D'ANNIBALLE FEDERICO A3 CICLO CLUB PONSACCO UISP VALDERA

202 PENNUCCI MARCO A3 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

203 NESTI MATTEO A3 A.S.D. SANSONI TEAM UISP PISTOIA

204 GIUSFREDI DAVID A3 IL MAIALETTO A.S.D. UISP PISTOIA

205 RILLI PAOLO A3 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

210 ALBANO GERARDO A3 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA

209 GONFIANTINI LEONARDO A3 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

208 CIARI ROBERTO A3 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

213 SERAFINI NICOLA A3 A.S.D. GFDD ALTOPACK UISP LUCCA VERSILIA

214 MORI WALTER A3 IL MAIALETTO A.S.D. UISP PISTOIA

206 PACIFICI DANIELE A3 TEAM PIERI CALAMAI FCI
219 PIATTELLI IVAN A3 TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP PISTOIA

222 BARONTI RICCARDO A3 ENJOY CYCLING A.S.D. UISP EMPOLI - VALDELSA

221 MONTI FLAVIANO A3 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

223 PEZZANO ALESSANDRO A3 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD FCI FIRENZE

211 CIOFI PIERLUIGI A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

207 MAGHERINI LEONARDO A3 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

212 LENCIONI GIOVANNI A3 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA

215 DEL GRANDE ELIANO A3 CP85 BIKE WEAR CLUB CSI LUCCA VERSILIA

237 GORGERI LUCA A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

238 MATI FABIANO A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

236 SOARES DA SILVA LANDIM LEONARDO A3 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA

235 VALLINI SIMONE A3 ASD PALAZZONE UISP TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

234 MEACCI FEDERICO A3 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

233 DE PADOVA MARCO A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

240 BINDI RANIERO A3 ENJOY CYCLING A.S.D. UISP EMPOLI - VALDELSA

239 CAVALLINI TOBIA A3 ENJOY CYCLING A.S.D. UISP EMPOLI - VALDELSA

232 EDIFIZI EMANUELE A3 SPEEDY BIKE A.S.D. UISP LUCCA VERSILIA

231 BALDI MATTEO A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

230 RAVENNA DANIELE A3 SPEEDY BIKE A.S.D. UISP LUCCA VERSILIA

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

Categoria A3 - da 40 a 47 anni
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241 LUCCHESI FILIPPO A3 FREESTYLE TRIATHLON VALDINIEVOLE A.S.D. UISP PISTOIA

242 GORGA GIANNI A3 C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP PRATO

229 GALIGANI GIACOMO A3 MY BIKE A.S.D. UISP PISTOIA

228 TRALLORI ANDREA A3 A.S.D. TEAM BIKE BARBERINO UISP FIRENZE

227 CARMAGNINI RAFFAELE A3 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

226 GENTILI ALESSANDRO A3 A.S.D. TEAM BIKE BARBERINO UISP FIRENZE

225 LAPUCCI MARCO A3 C.C. APPENNINICO 1907 FCI FIRENZE

224 DELL'INNOCENTI STEFANO A3 RENZINO - PROJECT BIKE FOIANO UISP AREZZO

243 BERTOCCI SERGIO A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

220 LOTTI MILO A3 A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE UISP FIRENZE

218 VITANZA FRANCESCO A3 G.S. RAMINI A.S.D. UISP PISTOIA

217 CASTRONUOVO MICHELE A3 TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP PISTOIA

216 INNOCENTI FRANCESCO A3 AROMITALIA-VAIANO-FONDRIEST FCI PRATO

251 CASTELLO DONATO A4 EDILCASTELLO RESTAURI A.S.D. UISP LUCCA VERSILIA

252 VANNI LUCA A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

253 FABBRI FLAVIO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

255 RUSSO CLAUDIO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

254 RUSSO UMBERTO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

256 SANTONI GIANLUCA A4 G.S. POCCIANTI ACD UISP FIRENZE

257 MARTIN STEFANO A4 VAIANO AUTOFAN FONDRIEST FCI PRATO

258 ANDREOTTI ANDREA A4 ANGOLO DEL PIRATA A.S.D. UISP PISTOIA

260 TUCCI MASSIMO A4 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

261 BETTI GABRIELE A4 A.S.D. TEAM TREDICI BIKE UISP PRATO

259 SIMONETTI FABRIZIO A4 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

262 GIUNTOLI STEFANO A4 ASD TEAM INVERCOLOR FCI LUCCA VERSILIA

263 LANDINI ALESSIO A4 TEAM FRANCO BALLERINI A.S.D. UISP PISTOIA

264 FOGLI CLAUDIO A4 ASD CICLI TADDEI UISP ZONA DEL CUOIO

266 RISI DARIO A4 C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP PRATO

267 MACCIONI ENRICO A4 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

268 JOHN EVANGELISTA A4 GOLD GOAST CYCLING CLUB 0
277 CIDALE LUCA A4 VIVO ASD PARMA UISP PARMA

276 DE MICHELE CARMINE A4 A.K.S. SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

275 LUPPICHINI ROBERTO VEGLIANTINO A4 R. I. CICLOPOINT UISP MASSA

279 COELATI RAMA DAVIDE A4 S.C FORMIGOSA ASCI MANTOVA

280 GIOVANNELLI MARCO A4 TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP PISTOIA

278 BARTOLOZZI ENRICO A4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA

274 ORSI VALTER A4 ASD TEAM INVERCOLOR FCI
282 MOSTI ALFREDO A4 ASD TEAM STEFAN JOLLY WHEAR UISP LUCCA VERSILIA

265 VETTORI LUCA A4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA

298 RANINI NERI ROBERTO A4 0 0
269 MASINI CARLO A4 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA

300 SANTONI MAURIZIO A4 A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR UISP PRATO

147 PAPI ALESSANDRO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

148 TARGHETTI MAURO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

149 PAPI GRAZIANO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

299 RENZETTI QUINTILIO A4 A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR UISP PRATO

296 PANCONI ANDREA A4 TOSCANA DYNAMO PISTOIA A.S.D. UISP PISTOIA

295 COPPINI MASSIMO A4 G.S. RAMINI A.S.D. UISP PISTOIA

146 BURCHETTI ENRICO A4 ASD TEAM STEFAN JOLLY WHEAR UISP PISTOIA

297 DELL' IRA ENRICO A4 SC MICHELA FANINI FCI LUCCA VERSILIA

145 CASAGRANDE ADRIANO A4 ASD - TEAM STEFAN UISP LUCCA VERSILIA

293 CONVALLE FABRIZIO A4 ASD - TEAM STEFAN UISP LUCCA VERSILIA

292 VERGAMIN MORENO A4 TEAM CICLI MORI UISP LUCCA VERSILIA

291 BERNI MASSIMO A4 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP LUCCA VERSILIA

290 CITTADINI FRANCESCO A4 A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP LA SPEZIA

289 GIAMBRIELLO GIOVANNI A4 GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP LUCCA VERSILIA

288 PARLANTI LUCIANO A4 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA

287 DEL GIUDICE GIANLUCA A4 TEAM MV UISP MASSA

286 ANTONELLI ALESSANDRO A4 ASD - TEAM STEFAN UISP LUCCA VERSILIA

285 ALLORI DAVID A4 TEAM BIKE PHILOSOPHY ASCI FIRENZE

144 MEONI STEFANO A4 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

283 MENCONI MARCO A4 A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP LA SPEZIA

281 BALLATI DARIO A4 ASD TEAM INVERCOLOR FCI PISTOIA

284 VANNUCCI FABIO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

273 BERSANO GIANLUCA A4 A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP LA SPEZIA

272 MARCHETTI MAURO A4 CICLI TARDUCCI A.S.D. UISP LUCCA VERSILIA

271 PETACCO VALERIO ANTEO A4 CICLI TARDUCCI A.S.D. UISP LUCCA VERSILIA

270 BARSOTTI ALBERTO A4 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA

151 COPPINI LUCA A5 A.S.D. TEAM MTB PRATO UISP PRATO

152 BUONI PIERANGELO A5 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP LUCCA VERSILIA

153 CAMPIGLI ROBERTO A5 CLUB SPORTIVO R.CAMPIGLI ASD CSEN FUCECCHIO

186 DAVID BROADBENT A5 BRITISH CYCLING 0 ENGLAND

157 VITARELLI VALERIO A5 CARUBE PROGETTO GIOVANI FCI
164 FEDINI ANDREA A5 G.S. POCCIANTI ACD UISP FIRENZE

163 SOLDI FABRIZIO A5 COMITATO PISTOIA UISP PISTOIA

154 BACCI GIANCARLO A5 CICLISMO PISA UISP PISA

155 FEDI FABRIZIO A5 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

Categoria A4 - da 48 a 55 anni

Categoria A5 - da 56 a 62 anni
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167 RUSCILLO GIOVANNI A5 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

166 VITRANO RODOLFO A5 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

168 LENZI ALESSANDRO A5 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

165 GIROLAMI GIMMI A5 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

162 BARABOTTI RINALDO A5 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA

160 FONDELLI DANIELE A5 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA

161 REDOMI RENZO PASQUALE A5 G.S. QUERCIA UISP MASSA

159 PAOLETTI PAOLO A5 NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D. UISP PISTOIA

185 MARRADINI MARZIO A5 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

57 CARRATORI FAUSTO A6 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

58 MASSEI LUCIANO A6 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP LUCCA VERSILIA

60 MARIOTTI TIZIANO A6 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

64 LENZI TIZIANO A6 TEAM LENZI BIKE A.S.D. UISP PRATO

66 DADDI LUIGI A6 A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR UISP PRATO

67 GASTASINI ADRIANO A6 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA

65 BACCI GIOVANNI A6 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP LUCCA VERSILIA

62 LARI MASSIMO A6 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

61 BASTERI GIUSEPPE A6 G.S. QUERCIA UISP MASSA

55 CIRCELLI ANNA D CLUB SPORTIVO R.CAMPIGLI ASD CSEN FUCECCHIO

56 FRULLI ANNALISA D M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

59 BAGNOLI STEFANIA D ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

68 VLASOVA NADEZDA D A.S.D. COACH CYCLING TEAM TEST FCI PRATO

63 FICINI SARA D CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA

Categoria A6 - da 63 anni e oltre

Categoria D - UNICA
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